tura Schneidemuhlensi seiungenda. Eius sedes episcopalis in urbe vulgo 

Gorzów Wlkp. ponetur. Erit praeterea et ipsa metropolitanae Sedi 

Vratislaviensi suffraganea, sic ut eius Episcopus metropolitano Vra

tislaviensis Archiepiscopi iuri subdetur. Dioecesis Sedinensis-Cami-

nensis in territoria integrae civilis provinciae vulgo Szczecin patebit, 

a dioecesi Berolinensi seiungenda; sedem episcopalem in urbe Szczecin 

habebit eritque suffraganea metropolitanae Ecclesiae Gnesnensi; eius

dem item Episcopus metropolitano Archiepiscopi Gnesnensis iuri sub

detur. Dioecesis Coslinensis-Colubregana comprehendet omnia territoria 

civilis provinciae Koszalin et civilis districtus Lebork necnon paroe

ciarum Kostkowo et Wierzchucino, ad civilem provinciam Gdánsk 

pertinentium, a dioecesi Berolinensi et a praelatura Schneidemuhlensi 

separanda. Huius dioecesis sedes episcopalis in urbe Koszalin statuetur. 

Nova praeterea Ecclesia Sedi metropolitanae Gnesnensi suffraganea 

erit, eiusque Episcopus metropolitano Archiepiscopi Gnesnensis iuri 

obnoxius. Omnibus et singulis conditarum dioecesium Episcopis hono

res et iura tribuimus congrua, eosdemque oneribus et obligationibus 

astringimus ad normam iuris communis. Insuper dioecesium quas dixi

mus mensa episcopalis Curiae emolumentis efformabitur, a fidelibus 

sponte oblatis pecuniis bonisque iisdem obvenientibus ad normam ca

nonis 1500 C.I.C. Mandamus etiam ut in utraque earum Canonicorum 

collegium condatur, per alias sub plumbo Litteras ; interea consultores 

dioecesani eligantur qui Episcopo consilio et opera iuvent. Ad Semina

ria quod attinet, eadem struantur servatis praescriptis iuris communis, 

normis decreti Concilii Vaticani II « Optatam totius », et peculiaribus 

Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica regulis. Quod vero 

spectat dioecesium regimen, administrationem, vicarii capitularis elec

tionem, fidelium iura et onera, aliaque id genus, sacri canones ad 

amussim serventur. Insuper ab archidioecesi Pragensi territoria sepa

ramus ecclesiasticorum decanatuum vulgo Bystrzyca Klodzka, Klodzko, 

Nowa Ruda et Polanica Zdroj; a dioecesi autem Misnensi, territoria 
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paroeciarum vulgo Biedrzychowice, Bogatynia, Dzialoszyn, Krzewina, 

Opolno Zdrój et Zatonie, eaque archidioecesi Vratislaviensi perpetuo 

adnectimus. Simul autem ac dioecesium constitutio finiumque mutatio ad 

effectum adductae fuerint, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur